
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 

přijměte, prosím, pozvání na schůzi předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v úterý dne 

14. září 2021 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad Pernštejnem. 

 

1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č.2, informace o dílčím přezkoumání hospodaření DSO, dohoda o 

provedení práce– Ing. Michaela Samková 

3. Projekt CSS – ukončení projektu k 30.10.2021, Závěrečná zpráva CSS po roční udržitelnosti (do 15.11.2021), 

výstupy CSS – seznam subjektů zajišťující rozvážku obědů (oslovení obcí) 

4. Příprava členské schůze – termín, místo, hosté (Ing. Slezáková – OZV), návrh členských příspěvků na rok 

2022 (nově – členský příspěvek Koruně Vysočiny?), pravidelné reporty z Koruny Vysočiny (čtvrtletně), 

informace o schválení rozpočtové změny č.2, předání poháru vítězi soutěže Hry bez hranic pro rok 2021 

5. Majetek MB – oprava velkého skákacího hradu a party stanu, objednávka náhradních dílů, zvážení nákupu 

nového malého skákacího hradu 

6. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, realizace čtení do 12.11.2021 - výběr příspěvků po ukončení 

akce, vypsání dotace na další ročník, účast obcí (pravděpodobně v prosinci 2021) + spolupráce E.ON (EG.D); 

b) Putovní letní kino – celkové náklady akce, kritéria MA21 - 6. veřejné setkání zástupců Mikroregionu 

Bystřicko a neformální skupiny MA21; vyúčtování dotace z MAS; c) Hry bez hranic 2021 – Věchnov 11.9.2021, 

informace o průběhu her (výsledková listina), finanční příspěvek na občerstvení 7 tis. Kč; informace o 

nevypsání dotace Jednorázové akce v roce 2021; d) Nositel tradic Bystřicka – předání ocenění dne 30.6.2021, 

výzva k dalšímu ročníku v prosincovém vydání; e) Dětská umělecká soutěž – příprava 12. ročníku (září 2021), 

výstavy v Brně a Jihlavě; f) Zrcadlení 2021 - 10. jubilejní ročník, realizace 1.7. - 30.9.2021; g) Nejkrásnější 

vánoční strom Bystřicka 2021 – pravidla soutěže a průběh hlasování 

7. Diskuse a další organizační záležitosti: a) skládka Bukov, schůzka s TS Bystřice n. P.; b) GDPR – školení pro 

obce 23.9.2021 v 16 h na OÚ v Rožné, spolupráce s panem Ing. Šnekem v roce 2022; c) společný nákup 

elektřiny; d) stížnost obcí na nekvalitu pozemního vysílání po přepnutí na DVBT2 – aktuální informace od 

paní Kunčíkové; e) realizace zájezdu v letošním roce? (Lednicko-valtický areál x zájezd za kolegy ze 

Slovenska); f) volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR (8.10. - 9.10.2021); g) stolní kalendáře – 

nahlášení akcí do pol. října 2021; h) výsadba stromů na Bystřicku; ch) nabídka města BnP – suť za odvoz 

(materiál vhodný k zásypům a k vyrovnání polních cest) 

8. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší 

     

    Libor Pokorný 
Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

